
                       
 

     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

    SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

            G R A D   S U P E T A R 

        G R A D O N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 350-01/21-01/12 

URBROJ: 2104/01-02/1-21-5 

Supetar, 20.12.2021. godine 

    

Na temelju članka 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske(Narodne novine 123/17) te  članka 46. Statuta Grada Supetra („Službeni 

glasnik Grada Supetra“, broj: 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.) gradonačelnica Grada Supetra 

donosi  

 

O D L U K U  

o donošenju Provedbenog programa Grada Supetra za razdoblje od 2022.-2025. 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se provedbeni program Grada Supetra za razdoblje od 2022. do 2025. (u daljnjem 

tekstu: Provedbeni program) 

 

Provedbeni program s prilozima iz stavka 1. ovog članka sastavni je dio ove Odluke. 

 

                                                     

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Supetra 

i objavit će se na mrežnim stranicama Grada Supetra https://www.gradsupetar.hr/ 

 

 

 

 

                                                                                GRADONAČELNICA 

 

                                                                                Ivana Marković, mag.oec. v.r. 

 

https://www.gradsupetar.hr/

